CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN - XÂY DỰNG (DIC) SỐ 2
  Địa chỉ      : Số 5 Đường số 6 Khu Đô Thị Chí linh, Phường Thắng Nhất, TP Vũng Tàu.
  Điện thoại : (84-64) 3.613.944          Fax   : (84-64)3.582.017 – 3.616.365
  Website     : http://www.dic-2.com   Email: thanhhaidic2@gmail.com

Số:  15 /TB-DIC No2 Vũng Tàu, ngày 01 tháng 07  năm 2016

THÔNG BÁO
(V/v: Ký hợp đồng kiểm toán  báo cáo tài chính 2016)

 Kính gửi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
                             - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005.

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty.

- Căn cứ thông tư số:155/2015/TT-BTC ngày 06/10/2015 của Bộ tài chính hướng dẫn công
bố thông tin trên thị trường chứng khoán.

- Căn cứ nghị quyết số: 01/NQ-DIC No2-ĐHĐCĐ ngày 21/04/2016 của đại hội đồng cổ
đông thường niên 2016.

Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Xây dựng (DIC) số 2, xin trân trọng thông báo về
việc ký hợp đồng kiểm toán báo cáo tài chính 2016 như sau:

1. Đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2016: CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ TƯ
VẤN TÀI CHÍNH KẾ TOÁN VÀ KIỂM TOÁN  NAM VIỆT (AASCN)

2. Hợp đồng kiểm toán số: 201/2016/HĐKT ngày 30 tháng 06 năm 2016

  Trân trọng thông báo!

                                                                    ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

       Nơi nhận:                                                                           CHỦ TỊCH HĐQT

 - Như kính gửi;

 - Web:dic-2.com;
 - Lưu;

		2016-07-01T10:24:46+0700
	NGUYỄN ĐỨC HIỆP